Директору ГАПОУ
«Камский государственный автомеханический техникум имени Л.Б. Васильева»
Ф.Н. Залакаеву

ЗАЯВКА

Прошу Вас рассмотреть мое заявление об участии в деятельности региональной инновационной площадки (РИП) ГАПОУ «Камский государственный автомеханический техникум имени Л.Б. Васильева» по направлению инновационной деятельности «Создание эффективного оценочного инструментария для аудита учебно-методического комплекса в рамках внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в профессиональных образовательных организациях»

	ФИО

	Наименование профессиональной образовательной организации

	Должность

	Наименование дисциплины/
профессионального модуля

	Реализуемая профессия/ профессия СПО

	Электронная почта

	Сотовый телефон

[bookmark: _GoBack]Подавая заявку, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», я даю свое согласие организации ГАПОУ «Камский государственный автомеханический техникум имени Л.Б. Васильева», расположенной по адресу: РТ г. Набережные Челны, проспект имени Мусы Джалиля, дом 14 на обработку моих персональных данных.

Дата: «____» ___________________2025 г.

Подпись: __________________/____________/